**Wyjechali koleją żelazną:** Hess Ernest Kup: do Berlina; Klopsch Robert Budowniczy do Wrocławia; Rykowski Albert dymis: Urz: do Prus.

## DONIESIENIA.

**NIERUCHOMOŚCI** w mieście Okręgowem Zgierzu pod Nrami 151 i 48 położone, w dniu 30 Marca (11 Kwietnia) 1861 r., o godzinie 4ej po południu, sprzedane będą przez publiczną licytację w drodze działów przed W. Stępniewskim, Sędzią Trybunału Cywilnego Delegowanym, na audjencji tegoż Trybunału Wydziału IIIgo, w Warszawie pod Nr 549, posiedzenia swoje odbywającego. Licytacja Nieruchomości Nr 151 rozpocznie się od summy Rs.